
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-02-18-000012-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю
«НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: UZ1802/M1

Організатор аукціону: Філія "Центр траспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 26.02.2019 11:17:00

Дата та час завершення електронного аукціону: 26.02.2019 12:40:02

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж послуг з використання
вагонів АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу). 2 маршрута по 54 вагона з однієї маршрутної станції
навантаження не частіше, ніж через 1 добу. /// Кількість вагонів - 108, Рухомий склад - 95 - Хопер-
зерновози, Обмеження полігону навантаження - Навантаження з 15.03.2019 по 25.03.2019 з однієї
маршрутної станції не частіше, ніж через 1 добу, Дата подачі вагону початкова - 2019-03-15 00:00,
Дата подачі вагону кінцева - 2019-03-25 23:55

2 маршрута по 54 вагона з однієї маршрутної станції навантаження не частіше, ніж через 1 добу.

Розмір плати за перевезення вантажу розраховується із застосуванням ставки плати за
використання вагону Перевізника у вантажному та порожньому рейсах за нормативний термін
доставки із урахуванням Тдод. (п.3.2.1. Договору про надання послуг).
Кінцевий термін проставлення в АС Месплан електронної заявки на подачу вагонів 11.03.2019.



Ставка плати за використання вагону Перевізника визначається за результатами електронних
торгів.
1055 грн. - початкова ставка плати за використання 1 (одного) зерновоза на добу

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 1 055.00 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 1 750.01 ГРН

Крок аукціону: 10.55 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП", код ЄДРПОУ: 316629531.

ТОВ "ТЕП Транско", код ЄДРПОУ: 322913752.

ТОВ "ГРЕЙНСВАРД", код ЄДРПОУ: 415643793.

Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН",4.
код ЄДРПОУ: 14291113

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін», код ЄДРПОУ: 398822425.

Товариство з обмеженою відповідальністю "УКРАГРОСПІЛКА", код ЄДРПОУ: 325591786.

Товариство з обмеженою відповідальністю "КОМПАНІЯ "МЕЛАГРЕЙН", код ЄДРПОУ:7.
37147952

ТОВ "КОМПАНІЯ ГРАНО", код ЄДРПОУ: 395506558.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з Обмеженою Відповідальністю
Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН"

1 055.00 ГРН 25.02.2019
17:09:09

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін»

1 060.00 ГРН 25.02.2019
10:53:32

 
ТОВ "ГРЕЙНСВАРД" 1 065.55 ГРН 22.02.2019

16:40:35
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП"

1 100.00 ГРН 19.02.2019
13:45:01

 



ТОВ "ТЕП Транско" 1 100.00 ГРН 22.02.2019
14:50:46

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"КОМПАНІЯ "МЕЛАГРЕЙН"

1 100.00 ГРН 25.02.2019
14:26:08

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"УКРАГРОСПІЛКА"

1 100.00 ГРН 25.02.2019
19:30:54

 
ТОВ "КОМПАНІЯ ГРАНО" 1 400.00 ГРН 25.02.2019

18:05:18
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Товариство з Обмеженою Відповідальністю
Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН"

1 200.00 ГРН 26.02.2019
11:25:00

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін»

1 200.00 ГРН 26.02.2019
11:28:00

 
ТОВ "ГРЕЙНСВАРД" 1 065.55 ГРН 26.02.2019

11:31:00
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"УКРАГРОСПІЛКА"

1 390.00 ГРН 26.02.2019
11:34:00

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"КОМПАНІЯ "МЕЛАГРЕЙН"

1 450.00 ГРН 26.02.2019
11:37:00

 
ТОВ "ТЕП Транско" 1 100.00 ГРН 26.02.2019

11:40:00
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП"

1 100.00 ГРН 26.02.2019
11:43:00

 
ТОВ "КОМПАНІЯ ГРАНО" 1 450.01 ГРН 26.02.2019

11:46:00
 

Раунд 2

ТОВ "ГРЕЙНСВАРД" 1 100.00 ГРН 26.02.2019
11:52:00

 
ТОВ "ТЕП Транско" 1 100.00 ГРН 26.02.2019

11:55:00
 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП"

1 100.00 ГРН 26.02.2019
11:58:00

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін»

1 200.00 ГРН 26.02.2019
12:01:00

 
Товариство з Обмеженою Відповідальністю
Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН"

1 200.00 ГРН 26.02.2019
12:04:00

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"УКРАГРОСПІЛКА"

1 551.00 ГРН 26.02.2019
12:07:00

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"КОМПАНІЯ "МЕЛАГРЕЙН"

1 600.00 ГРН 26.02.2019
12:10:00

 
ТОВ "КОМПАНІЯ ГРАНО" 1 600.01 ГРН 26.02.2019

12:13:00
 

Раунд 3

ТОВ "ГРЕЙНСВАРД" 1 100.00 ГРН 26.02.2019
12:19:00

 
ТОВ "ТЕП Транско" 1 100.00 ГРН 26.02.2019

12:22:00
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАНС-ГРУП"

1 100.00 ГРН 26.02.2019
12:25:00

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АП Марін»

1 300.00 ГРН 26.02.2019
12:28:00

 
Товариство з Обмеженою Відповідальністю
Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН"

1 210.55 ГРН 26.02.2019
12:31:00

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"УКРАГРОСПІЛКА"

1 551.00 ГРН 26.02.2019
12:34:00

 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"КОМПАНІЯ "МЕЛАГРЕЙН"

1 750.00 ГРН 26.02.2019
12:37:00

 
ТОВ "КОМПАНІЯ ГРАНО" 1 750.01 ГРН 26.02.2019

12:40:00
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "КОМПАНІЯ
ГРАНО"



Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.02.2019 12:40:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Філія "Центр траспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


